
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/839/2022 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

w Gminie Tranowo Podgórne uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 

szkoleniach lub ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r., poz.1372. z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz.U. z 2021 r., poz. 2490) Rada Gminy  Tarnowo  Podgórne  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy 

Tarnowo Podgórne: 

1. za udział w działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych w kwocie 30,00 zł (słownie: trzydzieści  

złotych 00/100) za godzinę; 

2. za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub  Gminę 

Tarnowo Podgórne w wysokości  10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100) za godzinę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/367/2016 Rady Gminy w Tarnowie Podgórnym z dnia 22 marca 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych za 

udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub 

Gminę. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) mgr Krystyna Semba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lutego 2022 r.

Poz. 1002


		2022-02-04T12:18:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




